PORTARIA Nº 150/2019

Data: 12 de novembro de 2019.

Altera a Portaria nº 15, de 25 de janeiro de 2019, que “Constitui e dá posse aos membros das Comissões Permanentes e Comissão Especial para o Ano Legislativo de 2019” e revoga a Portaria nº 109, de 21 de agosto de 2019.

O Excelentíssimo Senhor Claudio Oliveira, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. 1° Alterar o Item 3 do Artigo 2º da Portaria nº 15, de 25 de janeiro de 2019, que passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 2° Os membros empossados em cada Comissão de que trata o Artigo 1° desta Portaria, são os seguintes:

...

3) COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL:
Presidente: Mauricio Gomes
Vice-presidente: Professora Silvana
Secretário: Elisa Abrahão

..."

Art. 2º Revogar a Portaria nº 109, de 21 de agosto de 2019.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 12 de novembro de 2019.

CLAUDIO OLIVEIRA
[bookmark: _GoBack]Presidente
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.
	CERTIFICO QUE ESTE DOCUMENTO FOI PUBLICADO POR AFIXAÇÃO NO MURAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO/MT.
______/______/___________